[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                          Р Е Ш Е Н И Е

от 03.09.2019 г.
                                                                           № 01-18/1029
Об утверждении Перечня

земельных участков, находящихся в собственности Российской Федерации, полномочия по управлению и распоряжению которыми переданы органам государственной власти Курской области, для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Законом Курской области от 21.09.2011 года  № 74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области», постановлением Губернатора Курской области от 25.06.2007 года № 286 «Об утверждении Положения о комитете по управлению имуществом Курской области», постановлением Губернатора  Курской области от 13 июля 2015 года
№ 302-пг «Об органе исполнительной власти Курской области,  уполномоченном на управление и распоряжение земельными участками,  находящимися в федеральной собственности, полномочия Российской Федерации по управлению и распоряжению которыми переданы органам государственной власти Курской области» комитет по управлению имуществом Курской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень земельных участков, находящихся в  собственности Российской Федерации, полномочия по управлению и распоряжению которыми переданы органам государственной власти Курской области, для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей (далее – Перечень).

2. Признать утратившим силу решение комитета по управлению имуществом Курской области от 21.05.2019 года № 01-18/663 «Об утверждении Перечня земельных участков, находящихся в федеральной собственности, для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей».
3.  Управлению земельных отношений комитета по управлению имуществом Курской области (Т.А. Орлова) организовать опубликование утвержденного Перечня в средствах массовой информации, а также размещение на официальном сайте Администрации Курской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комитета по управлению имуществом Курской области Д.А. Савина.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета

                 И.В. Куцак
Е.А.Ветрова
8(4712)70-37-01
УТВЕРЖДЕН

решением комитета по управлению имуществом Курской области

от 03.09.2019 г.  № 01-18/1029
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, находящихся в  собственности Российской Федерации, полномочия по управлению и распоряжению которыми переданы органам государственной власти Курской области, для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение
	Площадь, кв.м.
	Вид разрешенного использования

	1.
	46:29:102002:50
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	2.
	46:29:102002:51
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	3.
	46:29:102002:52
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	4.
	46:29:102002:53
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	5.
	46:29:102002:54
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	6.
	46:29:102002:55
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	7.
	46:29:102002:56
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	8.
	46:29:102002:57
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	9.
	46:29:102002:58
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	10.
	46:29:102002:78
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	11.
	46:29:102002:79
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	12.
	46:29:102002:80
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	13.
	46:29:102002:81
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	14.
	46:29:102002:82
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	15.
	46:29:102002:83
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	16.
	46:29:102002:84
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	17.
	46:29:102002:85
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	18.
	46:29:102002:86
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	19.
	46:29:102002:87
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	20.
	46:29:102002:88
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	21.
	46:29:102002:89
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	22.
	46:29:102002:90
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	23.
	46:29:102002:91
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	24.
	46:29:102002:92
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	25.
	46:29:102002:93
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	26.
	46:29:102002:94
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	27.
	46:29:102002:95
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	28.
	46:29:102002:96
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	29.
	46:29:102002:97
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	30.
	46:29:102002:98
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	31.
	46:29:102002:99
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	32.
	46:29:102002:100
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	33.
	46:29:102002:101
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	34.
	46:29:102002:123
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	35.
	46:29:102002:124
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	36.
	46:29:102002:125
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	37.
	46:29:102002:126
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	38.
	46:29:102002:127
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	39.
	46:29:102002:128
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	40.
	46:29:102002:129
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	41.
	46:29:102002:130
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	42.
	46:29:102002:131
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	43.
	46:29:102002:132
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	44.
	46:29:102002:133
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	45.
	46:29:102002:156
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	46.
	46:29:102002:157
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	47.
	46:29:102002:158
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	48.
	46:29:102002:159
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	49.
	46:29:102002:160
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	50.
	46:29:102002:161
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	51.
	46:29:102002:162
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	52.
	46:29:102002:163
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	53.
	46:29:102002:164
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	54.
	46:29:102002:179
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	55.
	46:29:102002:180
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	56.
	46:29:102002:181
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	57.
	46:29:102002:182
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	58.
	46:29:102002:183
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	59.
	46:29:102002:184
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	60.
	46:29:102002:185
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	61.
	46:29:102002:186
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	62.
	46:29:102002:187
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	63.
	46:29:102002:188
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	64.
	46:29:102002:189
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	65.
	46:29:102002:190
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	66.
	46:29:102002:191
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	67.
	46:29:102002:192
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	68.
	46:29:102002:193
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	69.
	46:29:102002:194
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	70.
	46:29:102002:195
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	71.
	46:29:102002:212
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	72.
	46:29:102002:213
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	73.
	46:29:102002:214
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	74.
	46:29:102002:215
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	75.
	46:29:102002:216
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	76.
	46:29:102002:217
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	77.
	46:29:102002:218
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	78.
	46:29:102002:219
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	79.
	46:29:102002:220
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	80.
	46:29:102002:221
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	81.
	46:29:102002:222
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	82.
	46:29:102002:223
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	83.
	46:29:102002:224
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	84.
	46:29:102002:225
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	85.
	46:29:102002:226
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	86.
	46:29:102002:227
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	87.
	46:29:102002:228
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	88.
	46:29:102002:229
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	89.
	46:29:102002:230
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	90.
	46:29:102002:247
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	91.
	46:29:102002:249
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	92.
	46:29:102002:250
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	93.
	46:29:102002:251
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	94.
	46:29:102002:252
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	95.
	46:29:102002:253
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	96.
	46:29:102002:254
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	97.
	46:29:102002:255
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	98.
	46:29:102002:256
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	99.
	46:29:102002:257
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	100.
	46:29:102002:258
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	101.
	46:29:102002:259
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	102.
	46:29:102002:260
	Курская обл., г. Курск, Центральный округ
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	103.
	46:29:102094:79
	Курская обл., г. Курск
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	104.
	46:29:102094:94
	Курская обл., г. Курск
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	105.
	46:29:102094:112
	Курская обл., г. Курск
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	106.
	46:29:102094:136
	Курская обл., г. Курск
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	107.
	46:29:102094:171
	Курская обл., г. Курск
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	108.
	46:29:102094:173
	Курская обл., г. Курск
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	109.
	46:29:102094:176
	Курская обл., г. Курск
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	110.
	46:29:102094:177
	Курская обл., г. Курск
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	111.
	46:29:102094:178
	Курская обл., г. Курск
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	112.
	46:29:102094:179
	Курская обл., г. Курск
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	113.
	46:29:102094:180
	Курская обл., г. Курск
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	114.
	46:29:102094:424
	Курская обл., г. Курск
	1000
	для индивидуального жилищного строительства